PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR CAMARGO

Estado do Paraná

CNPJ: 76.282.714/0001-00

Rua Xavier da Silva, 1000 Centro - Dr Camargo-PR, CEP: 87155-000

1

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 002.007/2024

(ACS – Agente Comunitário de Saíde)

Divulga os gabaritos definitivos das provas

escritas objetivas.

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Doutor
Camargo, Estado do Paraná, constituída por meio do Decreto nº 259, de 20 de dezembro de 2023, no
uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

1. Tornar público os GABARITOS DEFINITIVOS das provas objetivas do Processo de Seleção de

Pessoal - Concurso Público – Edital nº 002/2023, aplicadas no dia 11/02/2024, definidos após a análise dos

recursos apresentados por candidatos, a saber:

Gabarito DEFINITIVO do cargo código: ACS – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A C D A D A D B C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A D A C B A C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D(*) A D B D A C D(*) B

         (*) Resposta alterada: Com essa resposta é corrigida a prova.

Doutor Camargo(PR), 29 de fevereiro de 2024

DOUGLAS JARDIM
Presidente da Comissão Especial de Concurso

Decreto 259/2023